
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2023-01084055- -UNC-ME#LH

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

La RR-2024-168-E-UNC-REC obrante en el orden 18 por la cual se convalida lo
actuado por el Laboratorio de Hemoderivados, en el sentido del abono de las
Asignaciones Complementarias por tareas realizadas por personal docente en los
meses de noviembre y diciembre del 2023;

Que se incurrió en un error al incorporar los anexos de la citada Resolución;

Lo manifestado en el orden 28 por el Laboratorio de Hemoderivados;

LA VICERRECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:  

ARTÍCULO 1°.- Rectificar el ARTICULO 1º de la RR-2024-168-E-UNC-REC, el que
quedará redactado de la siguiente manera: “… Convalidar lo actuado en el sentido del
abono al personal de la Laboratorio de Hemoderivados que se menciona en los anexos
que forman parte de la presente, de las asignaciones complementarias por
tareas realizadas durante los meses de noviembre y diciembre de 2023, por la cantidad,
el porcentaje y el monto que asimismo se indica en cada caso… “

ARTÍCULO 2°.- Reemplazar el anexo de la RR-2024-168-E-UNC-REC por los que
como archivos embebidos forman parte de la presente.

ARTÍCULO 3°.- Tómese razón, comuníquese y pase para su conocimiento y efectos
al Laboratorio de Hemoderivados.

ja/jf







ANEXO A: 


LEGAJO : N° de Cargo CATEGORIA :      APELLIDO Y NOMBRE: IMPORTE: CONTRIB. 24,5% TOTAL: OBSERVACION:


24638 386975 101 TAVELLA, Héctor Gabriel 1.508.730,48$         369.638,97$          1.878.369,45$           
27217 387226 101 ZUCCHI, Andrea Corina 633.787,22$            155.277,87$          789.065,09$              
28341 387232 114 ZAMBONI, Gabriel 133.796,66$            32.780,18$            166.576,84$              
30027 387227 102 CANALS, Alejandro Roberto 198.337,29$            48.592,64$            246.929,93$              
30728 387231 114 ROMERO, Antonio F. 456.358,58$            111.807,85$          568.166,43$              
31226 387224 101 SOBRERO, Cecilia Beatriz 195.245,36$            47.835,11$            243.080,48$              
33270 387225 101 OVIEDO, Sergio Alejandro 466.841,13$            114.376,08$          581.217,20$              
33590 387228 105 LINARES, Marcela S. 313.795,93$            76.880,00$            390.675,93$              
33794 405022 114 LACERRA, Carolina 64.722,51$              15.857,01$            80.579,53$                
35732 387229 111 MONTINI, José Luis 431.778,83$            105.785,81$          537.564,64$              
35781 387233 117 ASIS, Graciela Del Valle 111.893,60$            27.413,93$            139.307,53$              
43544 365227 102 PALOMEQUE, Miriam Edith 374.322,04$            91.708,90$            466.030,95$              Directorio Lab. Hemoderivados


25140 346958 106 BUONANOTTE, Carlos Federico 346.011,97$            84.772,93$            430.784,91$              Directorio Lab. Hemoderivados


44941 358080 119 BUTELER, Alfonso 374.322,04$            91.708,90$            466.030,95$              Directorio Lab. Hemoderivados


34106 371707 110 RUGANI, Nelson 374.322,04$            91.708,90$            466.030,95$              Directorio Lab. Hemoderivados


25947 363910 102 FERNANDEZ BODEREAU, Enrique Bernardo 748.800,22$            183.456,05$          932.256,27$              Odontología


-$                       -$                           


TOTAL : 6.733.065,91$     1.649.601,15$    8.382.667,06$       


( PESOS )
ASIGNACION COMPLEMENTARIA : MES DICIEMBRE 2023







Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Anexo A - Asignaciones Complementarias 12-2023


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Martes 12 de Diciembre de 2023

				2023-12-12T11:08:32-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Dirección de Recursos Humanos Laboratorio de Hemoderivados
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2023-01087552-UNC-DRRHH#LH

		cargo_0: Subdirector de Departamento

		numero_documento: IF-2023-01087552-UNC-DRRHH#LH

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Marco Fraticelli

				2023-12-12T11:08:38-0300

		GDE UNC












ANEXO B: 


LEGAJO : N° de Cargo CATEGORIA :      APELLIDO Y NOMBRE: IMPORTE: CONTRIB. 24,5% TOTAL: MES DE LIQUIDACIÓN


24638 384822 101 TAVELLA, Héctor Gabriel 118.059,34$           28.924,54$           146.983,88$             dic-23
43544 365227 102 PALOMEQUE, Miriam Edith 29.293,37$             7.176,88$             36.470,25$               dic-23
25140 346958 106 BUONANOTTE, Carlos Federico 27.077,91$             6.634,09$             33.712,00$               dic-23
44941 358080 119 BUTELER, Alfonso 29.293,37$             7.176,88$             36.470,25$               dic-23
34106 371707 110 RUGANI, Nelson 29.293,37$             7.176,88$             36.470,25$               dic-23
25947 363910 102 FERNANDEZ BODEREAU, Enrique Bernardo 58.586,67$             14.353,74$           72.940,41$               dic-23


-$                          
TOTAL : 291.604,04$        71.442,99$         363.047,03$          


ASIGNACION COMPLEMENTARIA: MES NOVIEMBRE 2023 (RETROACTIVAS)
( PESOS )







Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Anexo B - Asignaciones Complementarias Retroactivas 11-2023


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Martes 12 de Diciembre de 2023

				2023-12-12T11:10:03-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Dirección de Recursos Humanos Laboratorio de Hemoderivados
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2023-01087564-UNC-DRRHH#LH

		cargo_0: Subdirector de Departamento

		numero_documento: IF-2023-01087564-UNC-DRRHH#LH

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Marco Fraticelli

				2023-12-12T11:10:09-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RR-2024-432-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 15 de Marzo de 2024
		2024-03-15T15:11:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-15T15:19:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Vicerrectora
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-15T15:19:44-0300
	GDE UNC




